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Referat FAU-møte 

Onsdag 25. april 2018, kl. 17.30 – 19.00 – Møte nr. 4 – 2017/2018 

Møtet fant sted på Seim Skule. 

Sak 1. Møte 4 – 17/18 Tilstede – oppdateres 
 

Sak 2. Møte 4 – 17/18 Topptrimmen 
Helselaget ønsker å bidra med sponsing til premie inn i Topptrimmen, 
f.eks. for å premiere klassen med mest poeng. Vi har sagt det er flott 
om de vil bidra.  
Ellers er det Idrettslaget og FAU som arrangerer Topptrimmen 
sammen med skolen. 
 

Sak 3. Møte 4 – 17/18 Info fra skolen 
Kvalitetsmøtet med kommunen – 19. april.  
Positivt og informativt møte. FAU ber rektor si ifra til Kommunen at 
slike møter bør skje hvert år 
 
Info om Skole og SFO 
 
Søknader om elevpermisjoner 
Alle har lov til å søke opp til 10 dagers permisjon i løpet av et år.  
 

Sak 4. Møte 4 – 17/18 7. klasse avslutningen 
Info skal være overbrakt fra fjorårets klassekontakter, og tider er 
avtalt 
. 
6. klasse arrangerer fest for 7. klasse – foreldrekontakter i 6. klasse er 
ansvarlige.  
 

Sak 5. Møte 4 – 17/18 17. mai – status og oppgaver 
 
17-mai - faner hentes på Strilatun 16. mai av klassekontaktene 
Det har vært uttrykt ønske om at nye faner lages av klassene, dette 
får skolen vurdere om de prioriterer 
 
Dette er oppgavene, og info skal være overbrakt fra fjorårets 
klassekontakter. 
3. klasse – Pynte inne og ute Strilatun og i kirka, hente og montere  
                  boder, nedmontere boder og rydde opp, få bodene kjørt til     
                  lagring. 
 
5. klasse – Baking – skal levere 7 kaker til 17. Mai, må leveres innen  
                  16. Mai til Strilatun. Ønskes 1 stk. glutenfri. 
                  Avtalt at bakere blir sponset fra FAU m inntil 100 kroner  
                  for hver kake, for å dekke bakers utgifter. FAU vil utbetale   
                  dette, klassen må levere liste over bakere inn til leder FAU 
 
7. klasse – Skal stå for leker ute på 17. Mai = skaffe alle premier og  
                  alt som trengs for lekene, betjene boder og arrangere alle  
                  leker. Elevene hjelper til sammen med foreldre.  
 
Det har vært tradisjon for at de familier som feirer 17. mai på annet 
sted enn Seim Skule, ikke trenger å bidra til 17. Mai feiringen Seim.    
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Sak 6. Møte 4 – 17/18 Eventuelt 
 
Trafikk-situasjonen ble igjen diskutert, da dette er et svært viktig 
emne, og stadig svært aktuelt.  
 
Kanskje kan skolen vurdere å la 7. klasse få trafikkoppgaver, for å 
bidra til trygghet for særlig de minste elvene.  
Skolen kan la de eldste få kurs og oppgaver ute ved levering/henting 
av barn + ansvar på bussen for å feste seler på de minste etc.  
 
Purrer på skyss fra Ikeland etc. + taxiløsning fra Ikeland 
+ Bussene skal kjøre helt frem 
 
Det ble også påpekt at det er viktig at Buss-sjåførene er hyggelige 
mot ungene.  
 

Tidligere saker Tidligere saker følges opp videre 

Vedlegg i sakene Intet nå  

 


